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Maskotka z Pozytywką,
Mała Owieczka z Kolekcji:
Kochaj mnie

Dostępność Aktualnie niedostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 154450

Kod producenta 4001998154450

Kod EAN 4001998154450

Producent BabyFehn

Kolekcja Kochaj Mnie

Opis produktu
Maskotka z pozytywką, Mała Owieczka z kolekcji: Kochaj mnie
Zabawka, która sprawi że wszystkie sny będą najpiękniejsze! Skradnie serce zarówno Tobie, jak i twojemu maluszkowi. Jest
wykonana z wyjątkowo miękkiego oraz delikatnego dla skóry dziecka materiału. Dodatkowo owieczka wyposażona jest w
pozytywkę. Odtwarzana melodia to znana kołysanka Brahmsa, która uspokoi, wyciszy oraz uśpi twoje dziecko. Mechanizm
pozytywki może zostać wyjęty z zabawki przez zabezpieczający suwak. Maskotka posiada wstążkę, która pozwala powiesić ją
np. na barierce łóżeczka, wózka czy nosidełka. Zabawka wykonana została z materiałów wysokiej jakości, jest przeznaczona
dla wszystkich maluszków już od urodzenia.

Działa kojąco na dziecko, wyciszając i pomagając mu zasnąć.
Do zawieszenia na łóżeczku, wózku nosidełku itp.
 Po pociągnięciu za kółeczko, przyjemnie rozbrzmiewa znana kołysanka Brahmsa, która uspokaja i delikatnie kołysze
dziecko do snu. 
Czas odtwarzania melodii: 1,5 - 2 min.
Wyjmowany mechanizm pozytywki.
Ręcznie nakręcany mechanizm pozytywki, nie wymaga baterii.
Rozwija zmysły wzroku i słuchu.
Różnorodne faktury materiału stymulują dotyk.
Materiał wierzchni: welur, plusz. Wypełnienie: 100 % poliester.
Możliwość prania ręcznego w 30°C (po wcześniejszym usunięciu mechanizmu pozytywki przez osobę dorosłą).
Wielkość: 22,5 cm x 17,5 cm x 6 cm.
Wszystkie zabawki niemieckiej marki FEHN są bezpieczne dla dzieci od 0 lat.
Wykonane są z najlepszej jakości materiałów.
Spełniają normy EN71, CE, Są testowane pod kątem bezpieczeństwa przez niezależne instytuty
badawcze.

O marce FEHN
Fehn to odnosząca sukcesy, niemiecka rodzinna firma, która już od trzech pokoleń, produkuje wysokiej jakości zabawki dla
najmłodszych dzieci.

Zabawki firmy Fehn są tworzone specjalnie z myślą o rozwoju i edukacji dzieci już od urodzenia. Na szczególną uwagę
zasługują: precyzja wykonania, piękne wzornictwo, jakość materiałów, piękno detali oraz oczywiście bezpieczeństwo
maluszków.Zabawki pomagają nowo narodzonym dzieciom stymulować i ćwiczyć wszystkie zmysły dzięki takim elementom
jak: pozytywki, gryzaki, grzechotki, szeleszczący papier, lusterka itp. Co więcej produkty są nie tylko bardzo miękkie i
przystosowane dla skóry dzieci, ale również posiadają urocze twarze z dużymi oczami, niezdarne łapki oraz miękkie brzuszki,
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co sprawia że dzieci od razu je pokochają.
Bezpieczeństwo
Głównym przesłaniem stojącym za produktami marki Fehn jest bezpieczeństwo dzieci. Dlatego też jest to dla firmy jeden z
kluczowych aspektów. Specjalnie dla Fehn powstały dwie fabryki zabawek na Sri Lance, które produkują zgodnie z
niemieckimi standardami jakości. Doświadczenie, rodzinna atmosfera oraz dbałość o pracowników sprawiają, iż również w
fabrykach na Sri Lance zapewnione są uczciwe warunki. Do produkcji zabawek został wdrożony specjalny system zarządzania
jakością, który ściśle nadzoruje pozyskiwanie surowców oraz wytwarzanie produktów.
Fehn korzysta jedynie z materiałów, które spełniają wszystkie normy niezbędne dla zabawek przeznaczonych dla niemowląt
od 0 lat. Wszystkie zabawki spełniają normy EN71, CE ponadto badane są w niezależnych instytutach "Stiftung Warentest" lub
"Ökotest”.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold

http://www.tcpdf.org

